
 
U C H W A Ł A  Nr XXIII/ 129 /2016 

 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  27 września 2016r. 

 
w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Kotlin  
 

 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r.  poz. 446 )  oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o 
drogach  publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1440)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje: 
 
  
                § 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych: 
 
1)  Nr  4200P Kotlin - Wilcza, w miejscowości Wilcza  przy   posesji nr 41, 
2)  Nr 4195P  Hilarów -  Kurcew -  Korzkwy, w miejscowości Kurcew   przy posesji  
     nr 30, 
3)  Nr 4196P Wysogotówek – Kurcew, w miejscowości Sławoszew przy działce nr 216. 
 
                § 2. Wstępne miejsca lokalizacji  nowych przystanków komunikacyjnych  
określonych w § 1  oznaczono   na mapach   stanowiących  załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
                § 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
                § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady 
 
                                                                                               Tomasz Kosiński 
 
                                                                                              
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do UCHWAŁY Nr XXIII/ 129 /2016 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27  września 2016r. 

 
w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych  na terenie Gminy Kotlin 
 

                
                          Zgodnie z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych rada 
gminy mając na uwadze zaspokojenie potrzeb mieszkańców podejmuje uchwałę  wskazującą 
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 
O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając 
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Po dokonaniu rozpoznania potrzeb  wskazano miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drogach powiatowych w miejscowościach: Wilcza, Kurcew                  
i Sławoszew.  
O ostatecznej lokalizacji przystanków zdecyduje zarządca drogi tj. Starostwo Powiatowe       
w Jarocinie. 
 

 
 

 


